｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1140219247號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2610625_11424P005944_1140219247_114D2024485-01.pdf)

有關交通部觀光署辦理訂於114年4月1日至6月2日辦理
「2025世界自行車日-臺灣騎時很美麗」公共自行車響應活
動，歡迎參加，請查照。

依據教育部體育署114年4月15日臺教體署全 (一 )字第
1140011688號函辦理。
交通部觀光署為擴大民眾參與本年度世界自行車日響應活

動，民眾於期間內租借公共自行車達30次即可獲知名品牌
自行車之抽獎機會。

如對活動有任何問題，請逕洽觀光署葉建昌先生。

聯絡電話：02-23491500，分機8344。
電子郵件：rick@tad.gov.tw

以下活動資訊發布網址如下：

交通部Facebook社群：
https://www.facebook.com/share/p/1ASzPAd99c/
交通部Instagram社群：
https://www.instagram.com/p/DH9jtI_M6G2/?
igsh=MXd3ZWR0d3BsZnQzNg==
觀光署Facebook社群：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡鳳甄
電話：0224301505 分機806
電子信箱：phamkmk2024@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 114/04/17

1140102045

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://www.facebook.com/share/p/1AVgUpVbZ6/
觀光署Instagram社群：
https://www.instagram.com/p/DH5zY0bh-pB/?
igsh=MTJqZHBucjNsM2FhOA==
台灣騎跡-全國自行車單一總入口網：
https://taiwanbike.tw/

正本：基隆市各公私立大專院校、基隆市各公私立高中職、二信學校財團法人基隆市
二信高級中學國中部、基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處體育保健科

(四)

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
12:01:22

第2頁，共2頁

學務處 114/04/17

1140102045